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Selskabsoplysninger
Selskab 
Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS 
H.C. Ørsteds Vej 28C, st. 
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42094544

Direktion 
Henrik Fruergaard Rasmussen 

Revisor 
inforevision 
statsautoriseret revisionsaktieselskab 
Buddingevej 312 
2860 Søborg 
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor 
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje ejendommen Skyttegade 18 / Rantzausgade 33, 2200 København N og at drive dermed
forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.381.618 mod DKK 9.211.858 sidste år.
Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.870.240.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

ESG og bæredygtighed

Vi er glade for at kunne rapportere om vores engagement i at fremme ESG og bæredygtighed i Seneca Ejendomme. Vi er
fast besluttede på at gøre en positiv forskel for miljøet og samfundet og samtidig forbedre vores forretningsresultater.

Som en del af vores strategi for bæredygtighed og ESG har vi implementeret en række tiltag, der følger principperne i EU's
taksonomi.

Vi har de seneste år fornyet varmecentralerne, isoleret varmerør og vandrør med varmt vand, opsat LED lyskilder med
bevægelsesfølere, udskiftet udtjente varmerør, vandrør og stikledninger i samtlige ejendomme, ligesom vi har udskiftet
udtjente radiatorer, installeret termostater på alle radiatorer samt installeret vandmålere i samtlige erhvervs- og
boliglejemål.

Disse tiltag vil ikke kun reducere energiforbruget og CO2-udledningen fra vores ejendomme og lejere, men også forbedre
indeklimaet og komforten for vores lejere.

Vi har også indført en rapporterings- og opfølgningsproces for at sikre, at vi så vidt muligt opfylder kravene i EU's
taksonomi og andre relevante standarder og retningslinjer for bæredygtighed og ESG.

Vi overvåger nøje vores energiforbrug og CO2-udledning og har etableret målsætninger for at reducere vores
miljøpåvirkning.

Vi har også implementeret et system til at måle og rapportere omkring vores lejeres individuelle forbrug af vand og
varme, hvilket giver dem mulighed for på daglig basis at følge med i deres egen miljøpåvirkning og samtidig give os data
til at optimere vores drift og energiforbrug.

Vi er fortsat engageret i at forbedre vores bæredygtighedspræstationer og overholde de standarder, som EU's taksonomi
og andre relevante retningslinjer kræver. Vi vil fortsat investere i bæredygtige og energieffektive løsninger, og vi vil fortsat
overvåge vores præstationer og rapportere vores resultater i overensstemmelse med de relevante standarder og
retningslinjer.

Vi er stolte af at kunne bidrage til en mere bæredygtig fremtid og ser frem til at fortsætte vores arbejde med ESG og
bæredygtighed.
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Ledelsespåtegning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for
Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS.

Årsrapporten a�ægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og �nansielle stilling pr.
31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Frederiksberg C, den 3. april 2023

I direktionen 

Henrik Fruergaard Rasmussen 
Direktør
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Til anpartshaveren i Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31.
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og �nansielle stilling
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om
forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et
højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan �ndes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har ind�ydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identi�cerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
selskabets interne kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modi�cere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der
gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som
vi identi�cerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen
eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 3. april 2023

inforevision 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 19263096 

Ulrik Fog Christensen 
Statsautoriseret revisor 
mne29419
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Anvendt regnskabspraksis
Information om regnskabsklasse
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt
regnskabspraksis.

Årsrapporten a�ægges efter årsregnskabslovens Regnskabsklasse B.

Der er tilvalgt enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af
�nansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes
endvidere alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og
hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til�yde selskabet, og aktivets
værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse �nansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst
over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten a�ægges, og
som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes Danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Valutaomregning
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet standardkurs. Hvis
valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlægsaktiver,
der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre �nansielle
indtægter og øvrige �nansielle omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat
Resultatopgørelsen
Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste/-tab omfatter "Nettoomsætning", "Ejendomsomkostninger" og "Eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Selskabets omsætning består af lejeindtægter fra udlejning af ejendomme. Lejeindtægterne indregnes lineært over
lejeperioden.

Ejendomsomkostninger
Ejendomsomkostninger omfatter de til ejendomsdriften direkte henførbare omkostninger, og omfatter blandt andet
ejendomsskatter, forsikring, renovation, vicevært, reparationer og vedligeholdelse på ejendommen samt el, vand og
varme.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme omfatter urealiserede værdireguleringer af investeringsejendomme
samt realiserede fortjenester og tab i forbindelse med afhændelse af investeringsejendomme. Realiserede fortjenester
og tab opgøres som salgssummen for den afhændede ejendom fratrukket omkostninger i forbindelse med salget og
fratrukket den seneste indregnede dagsværdi af ejendommen.

Øvrige �nansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Øvrige �nansielle
omkostninger omfatter renter samt amortisering af gæld til realkreditinstitutter.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke
fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets
forskydning i udskudt skat og eventuelle korrektioner til tidligere års skatter. Ændring i udskudt skat som følge af
ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Skat af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i
egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat
Balancen
Balancen er opstillet i kontoform.

Aktiver

Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter ejendomme, som besiddes med henblik på at opnå afkast af den investerede kapital
samt en eventuel kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsejendomme indregnes i balancen, når alle væsentlige fordele
og risici er overgået til selskabet.

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, som omfatter købsprisen med tillæg af direkte
tilknyttede omkostninger.

Afholdte omkostninger, der tilfører investeringsejendommene nye eller forbedrede egenskaber i forhold til
anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommenes fremtidige afkast, herunder ombygninger, tillægges
ligeledes kostprisen som en forbedring.

Investeringsejendomme måles efterfølgende til skønnet dagsværdi opgjort med udgangspunkt i ejendommens
nettoafkast og en forrentningsprocent baseret på en individuel vurdering af den enkelte type ejendom.

Som følge af at ejendommene er vurderet til skøn af dagsværdien foretages der ikke afskrivninger på disse.

Ændringerne i den skønnede dagsværdi føres i resultatopgørelsen under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Fortjeneste eller tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under dagsværdiregulering af
investeringsejendomme, og udgør forskellen mellem nettosalgsprisen fratrukket den regnskabsmæssige værdi
(dagsværdi) på den seneste balancedag før afhændelsen af ejendommen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat
Passiver

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af midlertidige
forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, og under hensyntagen til den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt
det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til
nettorealisationsværdi.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Seneca Ejendomme ApS som
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres
skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige
underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassi�ceres som
sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
låneomkostninger og andre omkostninger direkte foranlediget af lånefremskaffelsen. I de efterfølgende år måles de
�nansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliseret værdi ved anvendelse af den effektive rente.
Forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet
reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets transaktionsomkostninger og kursregulering på
optagelsestidspunktet.

Kortfristede gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. Pe
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Resultatopgørelse
  Note 2022 2021

    DKK DKK

      (11 mdr.)

Brut to fortje ne ste   301.988 507.116

       

Dags vær di re gu le ring af investeringsejendomme -4.296.000 11.533.650

Resul tat af primær drift   -3.994.012 12.040.766

       

Finan si elle omkostninger 1 -341.396 -230.313

Resul tat før skat   -4.335.408 11.810.453

       

Skat af årets resultat 2 953.790 -2.598.595

Årets resultat   -3.381.618 9.211.858

Resultatdisponering
  2022 2021

  DKK DKK

Årets resul tat fore slås dis po ne ret således:    

     

Over ført til over ført resultat -3.381.618 9.211.858

Årets resultat -3.381.618 9.211.858
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Aktiver
  Note 31-12‑2022 31-12‑2021

    DKK DKK

       

Inve ste ringse jen domme 4 38.564.000 42.860.000

Mate ri elle anlægsaktiver 3 , 6 38.564.000 42.860.000

       

Anlægs ak ti ver   38.564.000 42.860.000

       

Til go de ha ven der hos til knyt tede virksomheder   7.826 0

Andre tilgodehavender   0 250.673

Til go de ha vende sambeskatningsbidrag 2 31.740 0

Peri o de af græns nings po ster 18.791 40.031

Til go de ha ven der 58.357 290.704

       

Lik vide beholdninger 9.367 21.748

       

Omsæt nings ak ti ver   67.724 312.452

       

Akti ver i alt   38.631.724 43.172.452
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Passiver
  Note 31-12‑2022 31-12‑2021

    DKK DKK

       

Virk som heds ka pi tal 40.000 40.000

Over ført resultat   5.830.240 9.211.858

Egen ka pi tal   5.870.240 9.251.858

       

Hensæt tel ser til udskudt skat 2 1.639.558 2.561.608

Hen satte forpligtelser   1.639.558 2.561.608

       

Gæld til realkreditinstitutter   23.199.327 23.384.065

Lang fri stede gældsforpligtelser 5 23.199.327 23.384.065

       

Kort fri stet del af lang fri stede gældsforpligtelser   239.772 354.316

Leve randø rer af varer og tjenesteydelser   49.716 389.134

Gæld til til knyt tede virksomheder   5.855.631 5.620.693

Skyl digt sambeskatningsbidrag 2 0 36.987

Anden gæld   1.777.480 1.573.791

Kort fri stede gældsforpligtelser   7.922.599 7.974.921

       

Gælds for plig tel ser   31.121.926 31.358.986

       

Pas si ver i alt   38.631.724 43.172.452

       

Pantsæt nin ger og sikkerhedsstillelser 6    

Even tu al for plig tel ser 7    
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Egenkapitalopgørelse

 
Virk som- 

heds ka pi tal
Over ført
resultat I alt

  DKK DKK DKK

       

Egen ka pi tal pr. 5. februar 2021 40.000 0 40.000

Over ført via resultatdisponeringen   9.211.858 9.211.858

Egen ka pi tal pr. 1. januar 2022 40.000 9.211.858 9.251.858

Over ført via resultatdisponeringen   -3.381.618 -3.381.618

Egen ka pi tal pr. 31. december 2022 40.000 5.830.240 5.870.240
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Noter
1. Finansielle omkostninger
  2022 2021

  DKK DKK

     

Finan si elle omkost nin ger til til knyt tede virksomheder 58.418 58.418

Øvrige �nan si elle omkostninger 282.978 171.895

I alt 341.396 230.313

2. Skat af årets resultat

 

Sam be- 
skat nings- 

bi drag
Udskudt

skat

Skat af
årets

resultat 2021

  DKK DKK DKK DKK

         

Skyl dig pr. 1. januar 2022 36.987 2.561.608    

Betalt vedrø rende tid li gere år -36.987      

Skat af årets resultat -31.740 -922.050 -953.790 2.598.595

Skyl dig pr. 31. december 2022 -31.740 1.639.558    

Skat af årets resul tat i resultatopgørelsen     -953.790 2.598.595

         

Som er indreg net såle des i balancen:        

Kort fri stet til go de ha vende (omsætningsaktiv) -31.740 0    

Hen satte forpligtelser   1.639.558    

I alt -31.740 1.639.558    

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
1W

O
1-

V1
4N

3-
N

6P
PV

-IZ
70

3-
KM

EH
Z-

SN
4P

D



Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS 15/16

Noter, fortsat
3. Materielle anlægsaktiver

 

Inve ste- 
ringse jen- 

domme I alt 2021

  DKK DKK DKK

       

Kost pris pr. 1. januar 2022 31.326.350 31.326.350 0

Til gang i året 0 0 31.326.350

Kost pris pr. 31. december 2022 31.326.350 31.326.350 31.326.350

       

Opskriv nin ger pr. 1. januar 2022 11.533.650 11.533.650 0

Årets opskrivninger -4.296.000 -4.296.000 11.533.650

Opskriv nin ger pr. 31. december 2022 7.237.650 7.237.650 11.533.650

       

Regn skabs mæs sig værdi pr. 31. december 2022 38.564.000 38.564.000 42.860.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme
Inve ste ringse jen domme er målt til dags værdi med udgangs punkt i nor ma lind tje nings me to den (metode 3 i dags vær di hie -
rar kiet), som er base ret på det kom mende års bud get te ret drift. Leje ind tæg ter er med ta get til mar keds ni veau. Ved bereg -
nin gen af dags vær dien er der fore ta get en reduk tion sva rende til den akku mu le rede værdi af mistede leje ind tæg ter frem
til det tids punkt, hvor for ven tet mar keds leje opnås, lige som der er fore ta get reduk tion for tom gangs leje. De væsent lig ste
for ud sæt nin ger omfatter:

     

Bolig og erhvervsejendomme:    

   
Stor kø ben- 

havn

     

Nor ma li se ret driftsresultat DKK 1.195.327

Afkast krav I procent 3,05%

Tom gang I procent 0%

     

Resul ta t ef fekt af årets ændring i dagsværdi DKK -4.296.000

Dags værdi pr. 31-12‑2022 DKK 38.564.000
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Noter, fortsat
5. Langfristede forpligtelser
  31-12‑2022 31-12‑2021

  DKK DKK

     

Gælds for plig tel ser i alt:    

Gæld til realkreditinstitutter 23.439.099 23.738.381

I alt 23.439.099 23.738.381

     

Kort fri stet del af lang fri stet gæld:    

Gæld til realkreditinstitutter 239.772 354.316

I alt 239.772 354.316

     

Gæld, der for fal der mere end 5 år efter balancedagen:    

Gæld til realkreditinstitutter 22.519.646 22.327.493

I alt 22.519.646 22.327.493

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

  2022

         

 
Nomi nel værdi af sik ker- 

heds stil lel sen/ gæld

Regn skabs mæs sig værdi
af akti ver stil let til

sikkerhed

    DKK   DKK

         

Real kre dit pan te breve, i sel ska bets grunde og byg nin ger er
depo ne ret som sik ker hed for enga ge ment med
realkreditinstitut.   24.376.000   38.564.000

7. Eventualforpligtelser
Sel ska bet ind går i sam be skat nin gen med øvrige kon cern sel ska ber og hæf ter subsi diært og pro rata risk for øvrige kon -
cern sel ska bers for faldne og ikke afreg nede sel skabs skat ter samt kil de skat af ren ter, roy al ties og udbytte. Det sam lede
beløb for skyl dig sel skabs skat frem går af års rap por ten for Seneca Ejen domme ApS. Even tu elle senere kor rek tio ner til
sel skabs skat ter og kil de skat ter kan med føre at sel ska bets hæf telse udgør et større beløb.
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